Van:

Verzonden: maandag 7 april 2025 15:23

Aan: J

Onderwerp: samenvatting vergaderingen en aanvullingen op memo

Bijlagen: samenvatting raadsvergadering 25 maart en cie vergadering 1 april.docx; Memo

7-4-2025 Islamitisch cultureel centrum.docx

Hoi I

ter voorbereiding op ons overleg:

Samenvattingen vergaderingen
Dank voor de uiteenzetting van de commisievergadering van 1 april. Ik zat daar zelf bij overigens. Herkenbaar dus ;).

Wellicht was mijn uitvraag niet duidelijk, maar ik bedoelde specifiek de raadsvergadering van 25 maart en ons
schriftelijke advies aan Lennart daarin. Aangezien jij in overleg zat vanmiddag heb ik zelf de vergadering van 25
maart teruggekeken en mee geschreven. Ik ontvang wel graag de bespreeknotitie die Lennart heeft gekregen van
ons als voorbereiding op zijn antwoorden (ga er even vanuit dat we dat hebben aangeleverd).

Mijn conclusie is wel dat Lennart in die vergadering van 25 maart een stellige uitspraak heeft gedaan dat een
moskee, op basis van dit omgevingsplan, niet is toegestaan. Zie 14:40 van de vergadering. Deze uitspraak zien we
later die week ook op die manier terug in diverse media.

Memo Islamitisch cultureel centrum|j IIE
Dank voor de memo. Ik merk dat het qua volgorde bij mij vragen oproept. De inhoud is grotendeels helder. Ik heb
zitten schuiven en wat vragen gesteld ter verduidelijking. Zie de bijlage.

tot zo!

Met vriendelijke groet,

GEMEENTEBARENDRECHT
Bezoekadres: Binnenhof 1 2991 AA Barendrecht

Kwaliteit Leefomgeving | Leefomgeving

Tel: [ | £-mail: R @barendrecht.nl

van: [E] I @barendrecht.nl>

Verzonden: maandag 7 april 2025 13:04

Aan: = @barendrecht.nl>

Onderwerp: Commissie Ruimte 1-4-25 Moskee

Bij deze.



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



